



Znak: EK.524.7.2020

Olecko, 11 lutego 2020 r.

STAROSTWO POWIATOWE  
w Oleckuul. Kolejowa 32  
tel. 87 520 24 75, fax 87 520 32 19**Wyniki oceny formalnej ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert  
na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2020 r.  
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej**

L. p.	Nazwa oferenta	Tytuł zadania publicznego	Wyniki weryfikacji formalnej
1.	Szkolny Klub Sportowy Niesłyszących „Olimpijczyk”	„Tacy sami”	Oferta spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej.
2.	Olecka Szkoła Sztuk Walki Karate Kyokushin	„Przez sport do zdrowia i marzeń”	Oferta spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej, niepodlegające uzupełnieniu. Oferta <b>podlega uzupełnieniu w zakresie kryterium oceny formalnej, określonej w pkt 10</b> (tj. budżet zawiera błędy rachunkowe).
3.	Stowarzyszenie Rodziców Osób Niepełnosprawnych i Osób Wspierających przy Warsztacie Terapii Zajęciowej w Olecku	„Sport na zdrowie”	Oferta spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej, niepodlegające uzupełnieniu. Oferta <b>podlega uzupełnieniu w zakresie kryterium oceny formalnej, określonej w pkt 6 i 13</b> (tj. brak podpisu osoby upoważnionej pod załącznikiem do oferty; oferent nie złożył właściwych oświadczeń na końcu oferty).
4.	Stowarzyszenie KS GRANIT w Olecku	„Bawimy się sportem”	Oferta spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej, niepodlegające uzupełnieniu. Oferta <b>podlega uzupełnieniu w zakresie kryterium oceny formalnej, określonej w pkt 10 i 13</b> (tj. budżet zawiera błędy rachunkowe; oferent nie złożył właściwych oświadczeń na końcu oferty).
5.	Ludowy Uczniowski Klub Sportowy „HIDORI” przy Szkole Podstawowej nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. ks. Jana Twardowskiego w Olecku	„HIDORI – jestem niezwykłym sportowcem z Olecka”	Oferta spełniła wszystkie kryteria oceny formalnej, niepodlegające uzupełnieniu. Oferta <b>podlega uzupełnieniu w zakresie kryterium oceny formalnej, określonej w pkt 6 i 13</b> (tj. brak podpisu osoby upoważnionej pod załącznikiem do oferty; oferent nie złożył właściwych oświadczeń na końcu oferty).

**Uwaga!****Za sprawdzenie wyników oceny formalnej i uzupełnienie kryteriów formalnych odpowiada ORGANIZACJA POZARZĄDOWA/ INNY PODMIOT ZRÓWNANY.**Organizacja pozarządowa/ inny podmiot zrównany w terminie **5 dni od zamieszczenia wyników oceny formalnej** ma prawo uzupełnić ofertę w zakresie określonym w wynikach weryfikacji formalnej.**W przypadku niedotrzymania terminu oraz braku uzupełnienia oferta podlega odrzuceniu pod względem formalnym i nie będzie oceniana pod względem merytorycznym.**Więcej informacji udziela: **Anna Turowska** – Inspektor Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji Starostwa Powiatowego w Olecku, ul. Kolejowa 32, 19-400 Olecko, tel. 87 739 18 54.

Z up. Starosty  
mgr Urszula Wejfert  
Łączelnik Wydziału Edukacji, Kultury  
Sportu i Promocji